• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внесення зміни до п.1.3 Договору виклавши його в
наступній редакції:
...з них по тимчасовому кошторису 219980грн.
00коп.(Двісті дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот
вісімдесят гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ:
36663грн. 33коп.)